nigrescat octo tenebris longiora fatescit auris succedat
 nasus putrat os obtumescit corpus tabescit & caro macrescit
Tunc enim carnis pulchritudo fetida efficitur & putredo ita hinc
 soluitur in cinerem & dicitur in coemeterium **E**cce factus horribile
 spectaculum si magis civile spectem quam utrumque alii medicina
 nullaque doctrina sic superat superbia nec sic comit malicia
 nec sic extinguitur luxuria nisi sit mundi calcatur **E**rgo
 sic hinc **E**t quod hinc mundus tam vilem tunc sic homo
 et corpus sit exanime non permittit non permittit esse infra
 domum biduo vel eduo a cona hora profectore **E**t
 vile factus fons aperit in profundo terre abscondit putrem
 dicitur omnibus est datus cadaver efficitur **E**rubescat ergo
 superbi & infelix pector & timeat elatorem caritatis inflatus
 in parte carnis sedatis tui plus plus aris **Q**uia nulla dicitur
 plus cetero plumbis quam liber dicitur **Q**uia nulla lectio
 letificat nulla scientia edificat nulla sermo sapit nisi
 fuerit fuerit effectus hoc conceptus dicitur **I**maginatus retorque
 superatus **S**tultus est qui hinc generat terrens quoniam quod talia
 agunt & in illibus dies suos consumunt partem signum
 et metem parant quod exili studio similes gerunt
 fructus hinc est folia colligunt non fructus & coram non dicitur
Verba enim inuncta afferunt & aere vis dicitur

Verbosi^{te} sonat iactantiam ostendit de quibus ^{pp^{ta}} dicitur
Turbati sunt et moti sunt sicut ebrius et omnis sapientia eorum
deuorata est. Sicut enim ebrius nescit quod agat a quo vadat
eo quod se ipsum ignorat ita insipientes clerici secularis et
liberando mundi huius scias se turbat liberos se deuorat
scias multiplicat huius quod agunt ignorat quod ad quod fine misu
tendat nisi non intendit vel attendit. **O** omnia tales
sapient **Q**ui enim fugientis vite sue breui^{te} ^{pp}endisset
Si dampna dixerit suorum ante oculos suos dimiserit non
est. Dampna fletu verum si plus fletu dampna dixerit
Quis quod potest rebus creta nec diebus. Si quod timedo
iudicio non tamen ex motibus eorum operibus pro deo omni deo oculo
quod diserte confusi sunt ^{pp}endisset ^{pp}ore poterit mox
dimo amore coane huius vite studia reliquisset et de studio
viam ^{pp}endisset ad studium veritatis de studio stulticie ad studium
sapie. Hoc est de studio curiositatis ad studium scie humilitatis
De stola luxurie et puritatis ad stolas mundicie et stitatis
seu castitatis. De uita iniquitatis ad studium et adultam stitatis.
Hec de uita fornicationis ad uitam vite religionis et de
domo gressu mundicie ad domum scie discipline. Unde
ipse benedictus spiritus sanctus ^{pp}ham petaribus scripsit dicens
Apprehendite disciplinam ne quando irascatur dominus et peccatis
deuia recta. **O** quod terra ^{lis} ^{ma} et nimis metuenda huius
quod disciplina non apprehendit. **E**xolat spiritus sancti ^{ma} ^{pp}